‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 279/2023 - GP‬

‭Glória do Goitá, 20 de abril de 2023.‬

‭Do Presidente:‬
‭Sr. Vereador José Kaio Felipe Nery‬

‭Assunto‬‭: Informa jornada de trabalho.‬

‭É‬‭o‬‭presente‬‭para,‬‭em‬‭atendimento‬‭à‬‭determinação‬‭constante‬‭no‬‭art‬‭1°‬‭da‬‭Portaria‬‭n°033/2023,‬‭informar‬‭que‬
‭os‬ ‭servidores‬ ‭abaixo‬ ‭relacionados,‬ ‭lotados‬ ‭neste‬ ‭Gabinete,‬ ‭passarão‬ ‭a‬ ‭cumprir‬ ‭a‬ ‭jornada‬ ‭de‬ ‭trabalho‬
‭estendida‬‭(07h‬‭às‬‭16h),‬‭prevista‬‭na‬‭Resolução‬‭n°‬‭003/2023,‬‭a‬‭partir‬‭da‬‭próxima‬‭segunda-feira,‬‭dia‬‭24‬‭de‬‭abril‬
‭de 2023:‬

‭1.‬ ‭Maria Daniele de Souza da Luz, Diretora Geral, matrícula 60-2‬
‭2.‬ ‭Túlio Gomes Feitosa Oliveira, Assessor Parlamentar, matrícula 105-1‬
‭3.‬ ‭Wellison Silvestre da Silva, Diretor de Controle Interno, matrícula 6-2‬
‭4.‬ ‭Vanderleia dos Santos, Auxiliar de serviços Gerais, matrícula 106-1‬

‭Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.‬

‭Atenciosamente.‬

‭_________________________________‬
‭José Kaio Felipe Nery‬

‭- Presidente -‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬